- 1 -

第九届学生校长助理名单公示

各学院：

根据《关于选聘第九届学生校长助理的通知》工作安排，

经报名、初选、复试等多环节考查，拟新选聘吴桐汝等 31 人、

留聘第八届学生校长助理朱思羽等 5 人，共计 36 人为南京

信息工程大学第九届学生校长助理团成员。现予以公示，具

体名单如下：

一、新聘人员 31 人（按姓氏拼音排序）

序 号 姓  名 性  别 信  息

1 白  妍 女 25 级研究生

2 陈黄欣 女 23 级本科生

3 陈明昊 男 25 级本科生

4 陈思源 男 25 级本科生

5 程  璇 女 24 级本科生

6 戴子涵 男 25 级本科生

7 丁羽桐 女 23 级本科生

8 段苏宸 女 25 级本科生

9 龚雅文 女 24 级本科生

10 韩志翔 男 25 级研究生

11 黄安琪 女 25 级研究生

12 李龙正 男 25 级研究生

13 刘雪儿 女 25 级研究生

14 马可心 女 24 级本科生

15 孟从烨 女 23 级本科生

16 潘  景 女 24 级本科生

17 邱  兴 男 25 级研究生

18 权家宁 男 24 级本科生

19 邵玺源 男 25 级本科生

20 王浩辉 男 23 级本科生

 - 2 -

21 吴海虹 女 24 级本科生

22 吴桐汝 女 24 级研究生

23 夏  晔 女 23 级本科生

24 夏语欣 女 25 级本科生

25 肖薛宸 男 25 级本科生

26 叶芯贝 女 25 级本科生

27 殷琉佳 女 25 级本科生

28 张文杰 男 25 级研究生

29 周潇璟 女 23 级本科生

30 EUGENE GRACIELA

（古家嘉） 女 24 级留学生

31 PROKHORENKO

IAROSLAVA（兰兰） 女 24 级留学生

二、择优留聘 5 人（按姓氏拼音排序）

序 号 姓  名 性  别 信  息

1 罗  爽 女 24 级研究生

2 梅涵香 女 24 级本科生

3 吴律衡 男 24 级本科生

4 周彦秋 女 24 级本科生

5 朱思羽 女 24 级本科生

公示时间：2025 年 12 月 30 日—2026 年 1 月 3 日

如有异议，请于公示期内向党委校长办公室反映。

联 系 人：李老师

联系电话：025-58695721

联系邮箱：lichangbo@nuist.edu.cn

党委校长办公室

2025 年 12 月 30 日

mailto:lichangbo@nuist.edu.cn